
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгтЛучегорск №  £)£>  - П-C l

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 03 февраля 2023 года 

№ 98-па «Об утверждении Порядка использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда администрации Пожарского

муниципального округа»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 25 Положения «О бюджетном процессе и 

межбюджетных отношениях в Пожарском муниципальном округе 

Приморского края», утвержденного нормативным правовым актом Думы 

Пожарского муниципального округа от 08 ноября 2022 года № 13-НПА, 

администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края от 03 февраля 2023 года № 98-па 

«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации Пожарского муниципального округа» 

следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.8 пункта 3 слова «...на территориях Донецкой 

Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины»



заменить словами «...на территориях Донецкой и Луганской Народных 

Республик, Запорожской и Херсонской областей и Украины»;

1.2. В подпункте 4.7 пункта 4 слова «...на территориях Донецкой 

Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины» 

заменить словами «...на территориях Донецкой и Луганской Народных 

Республик, Запорожской и Херсонской областей и Украины».

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г лава Пожарского муниципального округа В.М. Козак


